ההגנה על כבוד האדם היא ערך עליון בשיטתנו החוקית, היא מצויה ברוב זכויות האדם המנויות בחוקי היסוד; ממנה נגזרות זכויות אדם נוספות כמו הזכות לשוויון. זוהי זכות העומדת לאדם באשר הוא אדם: היא עומדת לנחקר ועומדת לאסיר...".

על עניין פיזם חלשה הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002 (להלן: "חוק חקירת חשודים"), הקובעת איסור פלילי על פרסום תיעוד חזותי של חקירה ללא אישור בית המשפט.

באותו עניין נאמר, שתכליתו של סעיף 13 לחוק חקירת חשודים כוללת הן את אינטרס השמירה על טוהר ההליך הפלילי, הן את אינטרס השמירה על כבודו של הנחקר.

בענייננו אין תחולה לסעיף האמור, שכן עסקינן בתיעוד מעצרו של המשיב, ולא בתיעוד חקירתו.

משכך, איזון האינטרסים הנוגדים בעניין זה נותן כי ההגנה על כבודו של הנאשם תהא על העליונה, וכי אין להיעתר לבקשה.

סיכומם של דברים - דין הבקשה להידחות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה למבקשת שאינה צד להליך זה.

עמוד 2

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.